
СУПЫ
Крем-суп с лососем 1950400

РОЛЛЫ
Ролл с тунцом
Ролл с креветкой темпура

360

340

1250
1050

ПАСТА И РИЗОТТО
Равиоли с курицей, грушей и пекорино
Тальятелле с миндальным песто, 
кальмаром и вялеными томатами
Мафальдине с креветками Ама Эби 
и кальмаром в соусе биск
Ризотто с крабом и грушей

240

310

350

400

800
950

1050

1350

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА
Красный окунь с крабом и салатом
Скумбрия Том Ям с шафрановым 
ризотто
Цыплёнок, маринованный в пиве 
с салатом гриль
Антрекот, томлённый в вине с 
зелёным яблоком

420 1150
460

270

500

950

1150

1250

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
Картофель Рости с сыром креметте 
и подкопчённым лососем
Бриошь с рибаем, яйцом пашот 
и голландским соусом

1100

1250

200

330

САЛАТЫ
Микс-салат с белыми грибами и козьим 
сыром
Руккола с пряной грушей, рикоттой 
и макадамией

800

1150

170

270

ДЕСЕРТЫ
Чизкейк с вишней
Тропический шоколад
Меренговый рулет с ягодами

130

130

140

350
350
450
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